
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

НАГАТИНО-САДОВНИКИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

07 июня 2016 года № МНС-01-03-56 

 

 
О   рассмотрении проекта планировки 

территории линейного объекта участка  

улично-дорожной сети – проезд вдоль 

многофункционального торгово-

развлекательного комплекса «Гудзон» от 

Коломенского проезда вдоль Варшавского 

шоссе 
 

Руководствуясь подпунктом «г» пункта 23.1 части 1 статьи 8 Закона города 

Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в 

городе Москве», подпунктом «г» пункта  21 части 2 статьи 3 Устава 

муниципального округа Нагатино-Садовники, рассмотрев обращение префектуры 

Южного административного округа города Москвы от 17 мая 2016 года  

№ 01-53-2792/6, Совет депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники 

решил: 

1. Поддержать проект планировки территории линейного объекта участка  

улично-дорожной сети – проезд вдоль многофункционального торгово-

развлекательного комплекса «Гудзон» от Коломенского проезда вдоль Варшавского 

шоссе. 

2. Направить настоящее решение в Окружную комиссию по вопросам 

градостроительства, землепользования и застройки при Правительстве Москвы в 

Южном административном округе города Москвы, управу района Нагатино-

Садовники города Москвы.  

3. Разместить  настоящее решение на официальном сайте муниципального 

округа Нагатино-Садовники в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» www.n-sadovniki.ru. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа  Нагатино-Садовники  Кладову Л.И. 

 

 

Глава муниципального округа  

Нагатино-Садовники                                                                             Л.И. Кладова 

 

 
  

 

 

http://www.n-sadovniki.ru/

